2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /UBND-VHXH
	             Sơn Linh, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo, hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã;
- Các đơ vị trường học trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 387/SGDĐT-TC ngày 05/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo dự thảo văn bản UBND tỉnh chỉ đạo, hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ (dự thảo văn bản kèm theo Công văn này).
Chủ tịch UBND xã đề nghị các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã, các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã góp ý đối với dự thảo văn bản UBND tỉnh nêu trên bằng văn bản gửi về UBND xã (qua phòng Văn hóa - Xã hội) trước 11 giờ ngày 09/8/2025. Phòng Văn hóa - Xã hội tổng hợp các báo cáo góp ý của các Phòng, Ban chuyên môn, đơn vị trường học tham mưu UBND xã báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định. Sau thời gian nêu trên, nếu cơ quan, đơn vị, địa phương không có ý kiến phản hồi xem như đã thống nhất với nội dung của văn bản trên.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VTttt.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Xuân Thanh

[bookmark: _GoBack]